
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                                     sēdes protokols Nr.18., 50.p.  

LĒMUMS Nr. 493 

Par adreses piešķiršanu  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032,  

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvo *, Salaspils, Salaspils nov., LV-2169, 2021.gada 

21.septembra iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 22.09.2021., Nr.33/21/181) par adreses piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032, “Veides-1”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā. 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija “Adresācijas noteikumi” 2.10. apakšpunktā noteikts, 

ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt. Šo noteikumu 16.punkts paredz, 

ka pagastu apvidos, kas atrodas ārpus ciemiem, un mazciemos apbūvei paredzētajai zemes vienībai, 

viensētai vai ēkai piešķir nosaukumu kā adreses elementu. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada Teritorijas plānojumu 2014.-2026.gadam un Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem, kas apstiprināti ar Aizkraukles novada domes 2014.gada 

30.jūlija sēdes lēmumu Nr.134 (protokols Nr.8.,3.§.), zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

32440070032  atrodas lauksaimniecības teritorijā, kur galvenais izmantošanas veids ir viensētu 

apbūve.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija “Adresācijas noteikumi”  2.10.apakšpunktu, 9.,16. punktu 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.11.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  

Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Dāvis KALNIŅŠ, 

Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, 

Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440070032 adresi: “Veides – 1”, 

Aizkraukles pag., Aizkraukles nov., LV-5101. 

2. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo, otro daļu, 189.panta 

pirmo daļu viena mēneša laikā  no tā spēkā stāšanās  brīža var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses).  

3. Lēmumu nosūtīt elektroniski  VZD Latgales reģionālās nodaļai latgale@vzd.gov.lv. 

4. Lēmuma vienu eksemplāru nosūtīt * uz norādīto adresi: *, Salaspils, Salaspils nov., LV-2169. 

Pielikumā: Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu,     likvidēšanu 

vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un 

telpu grupai saturs uz 1.lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs                                                                          L.Līdums 
 


